[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2019                                                                                                                                                             № 428
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров на территории Кожевниковского района

В целях реализации переданных отдельных государственных полномочий органам местного самоуправления, в соответствии с Законом Томской области от 18 марта 2003 года N 36-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на перевозку пассажиров автобусами ПАО «Кожевниковское АТП» в пределах муниципального образования «Кожевниковский район» согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района от 05.12.2017г. № 797 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров на территории Кожевниковского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01.08.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Кучера В.В.
Глава района
            А.М. Емельянов

	Заместитель Главы района
по экономике и финансам
_______________ В.В. Кучер
_______________ 2019г.
	Начальника отдела
правовой и кадровой работы
__________________В.И. Савельева
__________________________2019г.

Т.А. Емельянова
22568
Приложение

 к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 23.07.2019 г. № 428
Тарифы на перевозку пассажиров автобусами ПАО «Кожевниковского АТП» в пределах муниципального образования «Кожевниковский район»
	Наименование населенного пункта
	Стоимость билета по тарифу (рублей)
	Детский билет

(рублей)

	Маршрут Кожевниково –Батурино

	Кожевниково – Уртам
	50
	25

	Кожевниково – Красный Яр
	70
	35

	Кожевниково – Вороново
	104
	52

	Кожевниково – Екимово
	120
	60

	Кожевниково – Еловка
	136
	68

	Кожевниково – Ерестная
	168
	84

	Кожевниково – Чилино
	185
	92,5

	Кожевниково – Базой
	248
	124

	Кожевниково – Батурино
	248
	124

	Маршрут Батурино –Кожевниково

	Батурино – Базой
	61
	30,5

	Батурино – Чилино
	63
	31,5

	Батурино – Ерестная
	81
	40,5

	Батурино – Еловка
	113
	56,5

	Батурино – Екимово
	128
	64

	Батурино – Вороново
	144
	72

	Батурино – Красный Яр
	177
	88,5

	Батурино – Уртам
	197
	98,5

	Батурино – Кожевниково
	248
	124

	Маршрут – Кожевниково – Осиновка

	Кожевниково - Уртам
	50
	25

	Кожевниково – Красный Яр
	70
	35

	Кожевниково – Вороново
	104
	52

	Кожевниково – Екимово
	120
	60

	Кожевниково – Еловка
	136
	68

	Кожевниково – Осиновка
	190
	95

	Маршрут – Осиновка – Кожевниково

	Осиновка – Еловка
	55
	27,5

	Осиновка – Екимово
	70
	35

	Осиновка – Вороново
	87
	43,5

	Осиновка – Красный Яр
	120
	60

	Осиновка – Уртам
	141
	70,5

	Маршрут Кожевниково – Муллова

	Кожевниково – Зайцево
	52
	26

	Кожевниково – Ювала
	103
	51,5

	Кожевниково – Терсалгай
	118
	59

	Кожевниково – Успенка
	118
	59

	Кожевниково – Песочнодубровка
	130
	65

	Кожевниково – Кожевниково-на-Шегарке
	141
	70,5

	Кожевниково – Муллова
	154
	77

	Маршрут Муллова – Кожевниково

	Муллова – Кожевниково-на-Шегарке
	14
	7

	Муллова – Песочнодубровка
	25
	12,5

	Муллова - Успенка
	37
	18,5

	Муллова - Терсалгай
	37
	18,5

	Муллова - Ювала
	52
	26

	Муллова – Зайцево
	103
	51,5

	Муллова - Кожевниково
	154
	77

	Маршрут Кожевниково – Хмелевка

	Кожевниково – Зайцево
	52
	26

	Кожевниково – Ювала
	103
	51,5

	Кожевниково – Елгай
	144
	72

	Кожевниково – Хмелевка
	161
	80,5

	Маршрут Хмелевка – Кожевниково

	Хмелевка – Елгай
	16
	8

	Хмелевка – Ювала
	62
	31

	Хмелевка – Зайцево
	109
	54,5

	Хмелевка - Кожевниково
	161
	80,5

	Маршрут Кожевниково – Борзуновка

	Кожевниково – Тека
	87
	43,5

	Кожевниково – Новосергеевка
	93
	46,5

	Кожевниково – Малиновка
	120
	60

	Кожевниково – Борзуновка
	137
	68,5

	Маршрут Борзуновка – Кожевниково

	Борзуновка – Малиновка
	15
	7,5

	Борзуновка – Новосергеевка
	43
	21,5

	Борзуновка – Тека
	50
	25

	Борзуновка – Кожевниково
	137
	68,5